
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
 

  O Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais  

 

 

RESOLVE 
 
 

  HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado – Edital nº 004/2019, destinado a Contratação Temporária de 

02 (dois) Pedreiros. 

 

 

 

  Gaurama - RS, 1º de julho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

Leandro Márcio Puton 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PEDREIROS 
 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019, 

nomeada pela Portaria nº 175/2019, com a finalidade de acompanhar o 

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação emergencial e 

temporária de 02 (dois) Pedreiros, com base nos termos do Edital de 

abertura, TORNA PÚBLICO, o presente Edital, e após realização das provas 

práticas, divulgar a classificação conforme segue: 

 

1 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR 

 

CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Antonio José da Silva 76,00 1º 

Carlos Gilmar Soares NRP* - 

* NÃO REALIZOU A PROVA 

Da classificação preliminar dos candidatos acima, é cabível 

recurso endereçado a Comissão, uma única vez no prazo de 01 (um) dia. 

 

Gaurama - RS, 27 de junho de 2019. 

 

 

LUCIANA JACQUELINE P. DE GREGORI 

 

 

HERMES ESTANISLAU ZAZEKA 

 

 

MARCOS ROBERTO CERVIEIRI 


